بالیوزی اظهار می دارد که

اقامت حضرت عبدالبهاء در اسکندریه با ماه محرم در تقویم قمری اسلامی مقارن شد. این ماهی است که شهادت امام حسین، نوه حضرت محمد نبی، و سومین امام امر حضرت محمد، همراه با بسیاری از سایر افراد خاندان حضرت رسول در آن واقع شده است. مصیبت مزبور روز دهم محرم سال ۶۱ هجری قمری، مطابق با دهم اکتبر ۶۸۰ میلادی واقع شد. دنیای شیعه از آن زمان تا کنون برای شهادت ایشان سوگواری کرده است.<sup>۱۵</sup>

شیعیان در ماه مزبور اجتماعاتی را در تکریم آن روز متأثر کننده ترتیب می دهند. بالیوزی حکایت می کند که

---

<sup>۱۴</sup> یزدی، *Blessings*، ص ۱۶.

<sup>۱۵</sup> بالیوزی، *Abdu'l-Bahá*، ص ۱۳۷.